


Edição 1.099 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FCAGHQWG-5WUR8GOB-LTXNE7JO-GVFPLGCT
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                           

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

   

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO - BA

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ERRATA NO EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

085/2021 

A Prefeita Municipal  do Município de Monte  Santo - Bahia torna público que,

retifica o extrato de contrato, oriundo do Processo Administrativo nº 131/2021,

tendo  como  objeto  a  prestação  de  serviços  de  georreferenciamento  de

localização  de  sistema  de  transportes,  envolvendo  as  linhas  do  transporte

escolar. Publicado neste Diário Oficial do Município de Monte Santo-Bahia no Dia

20/05/2021, Edição nº 1.071, página 8. 

Onde lê no Extrato de Contrato: Vigência: 19/05/2021 até 31/12/2021. 

Leia-se  corretamente  no  Extrato  de  Contrato:  Vigência:  14/05/2021  até

31/12/2021

Monte Santo - Bahia, 14 de junho de 2021. 

Silvania Silva Matos– Prefeita Municipal

Edição 1.099 | Ano 11
14 de junho de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: FCAGHQWG-5WUR8GOB-LTXNE7JO-GVFPLGCT
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	OUTROS
	REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 


		2021-06-14T17:18:56-0300




